
UCHWAŁA NR XXXV/235/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r.  
poz. 1372 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 
ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na  2021 rok o kwotę 10.176,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 10.176,95 zł , zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 22.731.751,78 zł, z tego:   

- dochody bieżące 21.243.664,24 zł 

- dochody majątkowe 1.488.087,54 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach 23.794.069,15 zł, z tego:  

- wydatki bieżące 21.162.676,15 zł 

- wydatki majątkowe 2.631.393,00 zł. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A79DE0A-98FB-48A5-9E5D-F56DCE17A3B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr XXXV/235/2021

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 435 597,75 6,00 435 603,75

01095 Pozostała działalność 435 597,75 6,00 435 603,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 6,00 66,00

020 Leśnictwo 3 410,00 3,00 3 413,00

02001 Gospodarka leśna 3 410,00 3,00 3 413,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 410,00 3,00 3 413,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 258 785,00 700,00 1 259 485,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 258 785,00 700,00 1 259 485,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 601,00 700,00 9 301,00

752 Obrona narodowa 600,00 -400,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 -400,00 200,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

400,00 -400,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 711 889,84 7 910,00 8 719 799,84

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 211 275,00 68,00 3 211 343,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 500,00 68,00 28 568,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 014 895,00 3 097,00 2 017 992,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 88 430,00 746,00 89 176,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 800,00 542,00 3 342,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 1 809,00 6 809,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

521 971,00 4 745,00 526 716,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 246,00 3 054,00 12 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A79DE0A-98FB-48A5-9E5D-F56DCE17A3B8. Podpisany Strona 1



0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

83 388,00 1 691,00 85 079,00

851 Ochrona zdrowia 35 904,02 5 792,95 41 696,97

85195 Pozostała działalność 25 904,02 5 792,95 31 696,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

312,00 712,00 1 024,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

25 592,02 5 080,95 30 672,97

852 Pomoc społeczna 253 238,56 -6 400,00 246 838,56

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

19 400,00 -6 400,00 13 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 400,00 -6 400,00 13 000,00

855 Rodzina 5 148 670,00 178,00 5 148 848,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 178,00 248,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70,00 178,00 248,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 561 299,00 1 049,00 1 562 348,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 521 936,00 1 049,00 1 522 985,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 800,00 121,00 2 921,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 785,00 928,00 5 713,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 200,00 1 338,00 6 538,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 200,00 1 338,00 6 538,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 200,00 1 338,00 6 538,00

Razem: 22 721 574,83 10 176,95 22 731 751,78

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A79DE0A-98FB-48A5-9E5D-F56DCE17A3B8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały RG nr XXXV/235/2021

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 420 510,75 1 500,00 422 010,75

01008 Melioracje wodne 1 000,00 -550,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -550,00 450,00

01030 Izby rolnicze 22 000,00 2 050,00 24 050,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

22 000,00 2 050,00 24 050,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

45 000,00 -30 000,00 15 000,00

40002 Dostarczanie wody 45 000,00 -30 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 676 733,42 12 506,00 2 689 239,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 320 594,00 12 506,00 2 333 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 4 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 8 506,00 128 506,00

752 Obrona narodowa 600,00 -400,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 -400,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -400,00 200,00

758 Różne rozliczenia 146 870,02 5 731,95 152 601,97

75818 Rezerwy ogólne i celowe 146 870,02 5 731,95 152 601,97

4810 Rezerwy 146 870,02 5 731,95 152 601,97

801 Oświata i wychowanie 7 188 479,24 0,00 7 188 479,24

80101 Szkoły podstawowe 4 576 711,00 18 000,00 4 594 711,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 10 000,00 190 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 -2 000,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 7 000,00 98 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 400,00 -2 000,00 5 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 871,00 -18 871,00 30 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

48 871,00 -18 871,00 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A79DE0A-98FB-48A5-9E5D-F56DCE17A3B8. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 626 656,00 18 871,00 1 645 527,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

51 137,00 18 871,00 70 008,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -3 500,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 500,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 3 000,00 18 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00 6 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 6 000,00 56 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 532 777,00 -4 000,00 528 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

111 788,00 -20 000,00 91 788,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 176,00 -20 000,00 20 176,00

851 Ochrona zdrowia 138 470,26 61,00 138 531,26

85195 Pozostała działalność 33 855,00 61,00 33 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 138,38 425,23 5 563,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 436,84 76,25 1 513,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,62 10,23 193,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 218,60 -632,00 21 586,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 401,00 127,50 1 528,50

4410 Podróże służbowe krajowe 26,56 53,79 80,35

852 Pomoc społeczna 1 131 973,56 -6 400,00 1 125 573,56

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

24 400,00 -6 400,00 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 24 400,00 -6 400,00 18 000,00

855 Rodzina 5 250 619,00 178,00 5 250 797,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 178,00 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 178,00 248,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 239 760,95 -13 000,00 2 226 760,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 298 836,00 -5 000,00 293 836,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 800,00 -5 000,00 12 800,00

90095 Pozostała działalność 18 500,00 -8 000,00 10 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

8 000,00 -8 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 609 000,00 50 000,00 1 659 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A79DE0A-98FB-48A5-9E5D-F56DCE17A3B8. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 852 000,00 50 000,00 902 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 10 000,00 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00 40 000,00 331 000,00

926 Kultura fizyczna 433 700,00 -10 000,00 423 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 000,00 -10 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 23 783 892,20 10 176,95 23 794 069,15

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A79DE0A-98FB-48A5-9E5D-F56DCE17A3B8. Podpisany Strona 3



PLAN   NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2021

Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział organizacy. ogółem Pożyczka na realizac.
wyprzedzające 

finansowanie

1. Budowa sieci wodociągowej Mietków dz. 156/13 400 40002 UG 0 0 2022

2. Wykup sieci wodociągowej Borzygniew Letniskowa 400 40002 UG 15 000 15 000

Razem  rozdział; 40002 15 000 15 000

Razem dział; 400 15 000 15 000 0

1. Budowa Wiaty przystankowej FS Chwałów 600 60004 UG 11 000 11 000

Razem  rozdział; 60004 11 000 11 000

Razem dział; 600 11 000 11 000 0

1
Budowa chodnika w Proszkowicach - program "Bezpieczna 

droga", cykl 2 letni 600 60014 UG 0 0 2022

2. Budowa chodnika wraz z kładką dla pieszych w m. 

Wawrzeńczyce - program "Bezpieczna droga", cykl 2 letni 600 60014 UG 340 000 340 000

Razem  rozdział; 60014 340 000 340 000

Razem dział; 600 340 000 340 000

1 Budowa dróg gminnych 600 60016 UG 820 681 820 681

2. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 UG 30 000 30 000

3.
Utwardzenie nawierzchni drogi ul. Spokojna w 

Proszkowicach 600 60016 UG 27 000 27 000

4.
Wykonanie nawierzchni drogi gminnej wzdłuż północnego 

skrzydła zapory Zbiornika Mietków (RFIL) 600 60016 UG 18 000 18 000

5.
Wykonanie nawierzchni drogi tłuczniowej na działkach nr 

383/2 i 380/2 w Milinie 600 60016 UG 10 000 10 000

Razem  rozdział; 60016 905 681 905 681

Razem dział; 600 905 681 905 681

1. Budowa pomieszczenia gospodarczego Stróża - OSP 754 75412 UG 18 100 18 100

2. Zakup Łodzi ratunkowej 754 75412 UG 10 000 10 000

Razem  rozdział; 75412 28 100 28 100

Razem dział; 754 28 100 28 100 0

1. Budowa Przedszkola Publicznego w Mietkowie 801 80104 UG 80 000 80 000

Razem  rozdział; 80104 80 000 80 000

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXV/235/2021

Klasyfikacja Źródła finansowania

Kredyt - pożyczkaŚrodki własne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A79DE0A-98FB-48A5-9E5D-F56DCE17A3B8. Podpisany Strona 1



Razem dział; 801 80 000 80 000 0

1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 UG 12 000 12 000

2. Dofinansowanie wymiany pieców c.o. 900 90005 UG 30 000 30 000

3. Budowa oświetlenia ul. Bystrzycka w Mietkowie (przy boisku) 900 90015 UG 12 800 12 800

4. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 900 90026 UG 56 612 56 612 0

Razem  rozdział; 900 111 412 111 412

Razem dział; 900 111 412 111 412

1. Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej 

w Domanicach 921 92109 UG 220 000 220 000

2. Remont dachu świetlicy w Milinie 921 92109 UG 10 000 10 000

3. Wybrukowanie nawierzchni placu przed świetlicą (FS) 

Domanice (wjazd/ wyjazd) 921 92109 UG 10 800 10 800

4.
Wybrukowanie placu przed świetlicą (FS) Wawrzeńczyce 921 92109 UG 10 200 10 200

5.
Zabezpieczenie przeciwwilgociowe oraz modernizacja 

budynku świetlicy wiejskiej w Maniowie Wielkim, 921 92109 UG 80 000 80 000

6.
Remont kościoła filialnego pw. Św. Jakuba w Ujowie, gmina 

Mietków - etap III (Remont Elewacji elementów zabudowy 

kościoła filialnego pw. Św. Jakuba w Ujowie) oraz etap IV 

(Ujów, kościoł filialny pw. Św. Jakuba - Konserwacja ołtarza 

głównego oraz rzeźb św. Augustyna i św. Ambrożego) - RFIL 921 92120 UG 500 000 500 000

Razem  rozdział; 921 831 000 831 000

Razem dział; 921 831 000 831 000

1.
Budowa oświetlenia i monitoringu - Centrum rekreacji w 

Mietkowie 926 92695 UG 0 0

2.
Wykonanie nawierzchni bezpiecznej -Centrum rekreacji w 

Mietkowie  - RFIL 926 92695 UG 250 000 250 000 0

3.
Budowa instalacji oświetlenia i zasilania terenu 

rekreacyjnego w m. Maniów Mały 926 92695 UG 22 200 22 200

4.
Budowa wewnętrznej linii zasilającej wraz z oświetleniem 

terenu rekreacyjnego w Maniowie Wielkim 926 92695 UG 37 000 37 000

Razem  rozdział; 92695 309 200 309 200 0

Razem dział; 926 309 200 309 200 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A79DE0A-98FB-48A5-9E5D-F56DCE17A3B8. Podpisany Strona 2



Ogółem inwestycje 2 631 393 2 631 393 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A79DE0A-98FB-48A5-9E5D-F56DCE17A3B8. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Budżet gminy po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 10.176,95 zł w: 

- rozdz. 85195 § 2010 z tytułu wypłaty kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców 
innych, niż ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej o kwotę 712 zł, 

- rozdz. 85503 § 2010 z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny o kwotę 178 zł, 

- zwiększono dochody o kwotę 11.006 zł do wysokości zrealizowanych wpływów, 

- rozdz. 85195 § 2180 w związku z otrzymaną refundacją z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
poniesionych kosztów na realizację zadania pn. "Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych" o kwotę 5.731,95 zł, 

- w rozdz. 85195 § 2180 zmniejsza się o 651 zł w związku z rozliczeniem sprawozdania dot. podjętych 
działań w zakresie promocji szczepień przeciw COVID-19, 

- rozdz. 75212 § 2020 z tytułu zadań związanych z przeprowadzeniem ćwiczeń i szkoleń w jst zmniejsza się 
o kwotę 400 zł, 

- rozdz. 85214 § 2030 z tytułu zasiłków okresowych, celowych i pomocy w naturze oraz składek na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe zmniejsza się o kwotę 6.400 zł. 

Po stronie wydatków budżet zostaje zwiększony o kwotę 10.176 zł z przeznaczeniem na: 

- rozdz. 75818 rezerwy ogólne i celowe, w związku z otrzymaną refundacją z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, poniesionych kosztów na realizację zadania pn. "Transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych" - kwota 5.731,95 zł, 

- rozdz. 85195 z tytułu wypłaty kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż 
ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej o kwotę 712 zł, 

- rozdz. 85503 z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny o kwotę 178 zł, 

- rozdz. 75212 z tytułu zadań związanych z przeprowadzeniem ćwiczeń i szkoleń w jst zmniejsza się o kwotę 
400 zł, 

- w rozdz. 85195 zmniejsza się o 651 zł w związku z rozliczeniem sprawozdania dot. podjętych działań 
w zakresie promocji szczepień przeciw COVID-19, 

- rozdz. 85214 z tytułu zasiłków okresowych, celowych i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe zmniejsza się o kwotę 6.400 zł, 

- zwiększono wydatki o kwotę 11.006 zł do wysokości zrealizowanych wpływów na dochodach. 

Dokonuje się przesunięć w planie zgodnie z wnioskami kierowników jednostek. 

W ramach zadań na inwestycje dokonuje się następujących zmian: 

- z zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej Mietków dz. 156/13 przesuwa się środki ze względu rezygnację 
z realizacji do zadania pn.” Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w Domanicach” 
kwotę 30.000 zł, 

- z zadania „Budowa oświetlenia ul. Bystrzycka w Mietkowie (przy boisku) przesuwa się środki do zadania 
pn. „Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w Domanicach” kwotę 5.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A79DE0A-98FB-48A5-9E5D-F56DCE17A3B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



